TABLE DES MATIÈRES

Avant-propos.....	7
Entre Tolède et Hamadan la <i>Logica</i> d'Avicenne par Alain DE LIBERA.....	9

LA TRADITION MANUSCRITE DE LA *LOGICA AVICENNAE*

I. Nature et particularité du texte.....	67
II. Avendauth/ Ibn Daud, traducteur latin du texte.....	71
III. Les manuscrits de la <i>Logica Avicennae</i>	75
IV. Le « dossier d'Avendauth » (UB).....	79
V. Le chapitre I-12 arabe, intitulé en latin <i>De universalibus</i> (O).....	83
VI. Diffusion de la traduction d'Avendauth.....	85
VII. Révision de la <i>Logica Avicennae</i> (NPVGM).....	88
VIII. Les dominicains, Albert le Grand et la <i>Logica Avicennae</i>	94
Bibliographie sélective.....	99

LOGICA AVICENNAE

0-prol. Verba Avendeuth Israelitae, Verba discipuli Avicennae.....	105
I-1 Verba Avicennae et Appendix Roger Bacon.....	113
I-1 (2) Capitulum de excitando ad scientias (<i>arabe</i> : Divisio scientiae).....	123
I-2 (3) Capitulum de utilitate logicae.....	129
I-3 (4) Capitulum de subiecto logicae.....	135
I-4 (5) Capitulum docendi verbum incomplexum et complexum et docendi universale et particulare et essentielle et accidentale et id quod respondetur ad quid et quod non respondetur.....	139
I-5 (6) Capitulum discutiendi quod dictum est de substantiali et accidentali.....	149
I-6 (7) Capitulum perquirendi id quod dixerunt de eo quod significat esse.	155

I-7 (8) Capitulum dividendi verbum incomplexum in quinque partes.....	161
I-8 (9) Capitulum de genere	169
I-9 (10) Capitulum de specie et quomodo dividitur universale in ipsam.....	179
I-10 (11) Capitulum perscrutandi descriptiones speciei.....	187
I-12 arabe ou <i>De universalibus</i> : Capitulum de naturali et intellectuali et logico, et de eo quod est ante multiplicitem et in multiplicitate et cum multiplicitate, et de hiis quinque universalibus	195
I-11 (13) Capitulum de differentia	211
I-12 (14) Capitulum de proprietate et accidente communi.....	225
II-1 Capitulum de comitantibus et differentiis inter haec quinque, quorum prima post communem est illa quae est inter genus et differentiam.....	233
II-2 Capitulum de communitate et differentia generis ad speciem et proprium et accidens	243
II-3 Capitulum de communitatibus et differentiis reliquorum.....	251
II-4 Capitulum de comparatione istorum quinque inter se	259
Table des matières.....	265